**Yeshiva University's
Center for the Jewish Future
and**

Congregation Keter Torah present

***Mourning for
Yerushalayim in 2017
Tisha B'Av 5777***

Rabbi Dr. Jacob J. Schacter
jschacte@yu.edu

August 1, 2017 • ט' אב תשע"ז

The Worldwide Webcast is sponsored

in appreciation of Rabbi Dr. Jacob J. Schacter & Yeshiva University and in commemoration of the 39th Yahrzeit for Helen Friedman Kuflik, Hodel Ruchama bat Avraham Shlomo v'Etta Malka, by Dr. Alan and Shuli Rockoff of Boston.